Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2020 №576
г. Сольцы

О назначении публичных слушаний по проекту планировки
территории, совмещенному с проектом межевания

территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и
Градостроительным кодексом Российской Федерации, документом
территориального планирования (генеральным планом) Солецкого
городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солецкого
городского поселения от 22.12.2009 №277, Правилами землепользования и
застройки Солецкого городского поселения Солецкого района Новгородской
области, утвержденными решением Совета депутатов Солецкого городского
поселения от 22.12.2009 № 279, Положением о публичных слушаниях в
Солецком городском поселении, утверждённым решением Совета депутатов
Солецкого городского поселения от 02.11.2005 № 9 (в редакции решений от
23.11.2016 № 70, от 28.03.2018 № 171), Уставом Солецкого муниципального
района Новгородской области, Уставом Солецкого городского поселения
Солецкого муниципального района Новгородской области, в целях
обеспечения устойчивого развития территорий и соблюдения права человека
на благоприятные условия жизнедеятельности, Администрация Солецкого
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 30 июня 2020 года в 17-00 по
адресу: Новгородская область, г.Сольцы, пл. Победы, д.З, второй этаж
(большой зал) по проекту планировки территории, совмещенного с
проектом межевания территории набережной 7 Ноября (далее - проект).

2. Разместить проект для ознакомления в каб. №22 Администрации
муниципального района по адресу: 175040, Новгородская область, г. Сольцы,
пл.Победы, д.З. (по рабочим дням с 8.00 до 17.00 перерыв с 13.00 до 14.00 ) и
на официальном сайте Администрации муниципального района
(www.adminsoltcy.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3 Установить, что заявления, предложения и замечания по проекту от
населения и заинтересованных лиц для выступления на публичных
слушаниях принимаются в письменной форме до 17.00 30 июня 2020 года
по адресу: 175040, Новгородская область, г. Сольцы, пл.Победы, д.З, каб. 22.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании - бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.adminsoltcy.ru